GlARDYA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia ¢ Prokurimit

Gjakove, daté 20.03.2024

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Gjakoves, né& mbéshtetje € nenit 108/A (paragrafi
10.2) 1€ Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/T.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar n& nenin 63 (paragrafi
63.1.3) 1€ Rregullores pér Prokurim Publik t& publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kérkesgs pér ri-shqyrtim 1€ datés 15.03.2024, t& parashtruar nga
Operatori Ekonomik “INFINITT " SH.P.K. lidhur me aktivitetin e prokurimit “Fumizimi,
instalimi dhe servisimi me kamera, projektor, TV, fotoaparal. Sistem zérimi, ndricim
profesional”, Nr. i prokurimit- Nr. i prokurimit- 632-24-1635-1-2-1, Nr. i brendshém-632-24-
(114-121, nxjerr:

VENDIM

1. Aprovohet si pjesérisht e bazuar kérkesa pér ri-shgyrtim e Operatorit Ekonomik
CINFINITT " SH.P.K e dt.15.03.2024, lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit me titull:
“Furnizimi, instalimi dhe servisimi me kamera, projektor, TV, fotoaparat, Sistem z&rimi,
ndricim profesional”, Nr. i prokurimit- Nr. i prokurimit- 632-24-1635-1-2-1, Nr. i brendshém-
632-24-014-121, kundér DOSJES SE TENDERIT DHE NJOFTIMIT PER KONTRATT, t&
publikuar me daté 29.02.2024, ¢ publikuar né platformén clektronike t& KRPP-s&.

2. Korigjohet DOSJA E TENDURIT DHE NIOFTIMI PER KONTRATE, i publikuar me
daté: 29.02.2024;

3. Autoritet] Kontraktues, vendos q€ (€ b korigjimin ¢ Dosjes sé tenderit dhe Njottimit pér
kontraté |

4. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe publikohet né platformén elektronike t&
KRPP-sé .




Arsyetim

Operatori Ekonomik “TNFINITT " SH.P.K me dt.15.03.2024, ka parashtruar kérkesés pér ri-
shgvrtim , lidhur me aktivitetin e prokurimit “Furnizimi, instalimi dhe servisimi me kamera,
projekior, TV, fotoaparat, Sistem zérimi, ndricim prolesional”, Nr. i prokurimit- Nr. i
prokurimit- 632-24-1635-1-2-1, Nr. i brendshgm-632-24-014-121.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 20.03.2024, ka shqyrivar kérkesgén né
fjalé si mé poshté:

Pretendimi juaj'i par€. merret si i bazuar dhe né k&€ piké autoriteti kontraktues do 18 bgjg
korigjimin e dosjes s& tenderit;);

Pretendimi juaj i dyt€ nuk qéndron sepse ky &shté njé projckt i planifikuar dhe konstatohet se 1&
gjitha aktivitetet jané (8 sé njgjtés fushé;

Pretendimi juaj i tret€ nuk géndron, sepse projekti ka t& béjé me furnizim dhe instalim té
pajisjeve teknologjike, pér kété arsye kérkojmé g€ stali profesional té jeté ashtu sic éshté
kérkuar né FDT-g;

Pretendimi juaj i katért, mirret si i bazuar dhe né kité piké Autoriteti kontraktues do t& béjé

korigjiimin ¢ dosjes s& tenderit.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato ¢ u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv.,

Késhilla juridike:
Kundér kéti] vendimi, ankuesi mund té paraqeséankesé prané OSHP-s¢ . Ankesa prane
OSHP-se duhct te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Faton: Guu,-;_ i
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Menaxhepd Lyr kurlmn:
Kopje: Operatorit Ekonomik;

Zyrés sé Kryetarit te Komunés;

Te gjitha paléve te intercsuara; / SRR g



